
事務所移転のお知らせ 
 

 

キスケ株式会社 東京支店 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では、業務拡張のため、下記の場所へ移転する運びとなりました。これ

を機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお答えして参りたいと存じますので、今後

とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、電話番号も下記の通り変更いたしましたので、併せてご連絡申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

新 住 所 ： 〒101-0047 

        東京都千代田区内神田３－９－３ 喜助神田西口ビル 2 階 

電   話 ： ０３－６２７１－７９９１ 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０３－６２７１－７９９２ 

営業開始日 ： ２０１８年１０月２９日（月） 

 

 

以上 


